2. *Officium pro festo de visitatione Mariae [inc.: «Aeterni patris?lius Mariam concupivit»] (?)*

ED: *Missale secundum usum ecclesie Sarisburiensis* cit., ab sig. X, f. 3rb, ad sig. X, f. 4rb [*textus missalis*]; *Festum visitationis Beatae Mariae Virginis* Londinii ca. 1494, ab sig. A, f. 2r ad sig. C, f. 1r [ISTC io00053850; *textus acephalus; officium cum lectionibus et missa impressus est*; v. *etiam* STC 15850]; *Breviarium secundum usum Sarum* cit., ab sig. HH, f. 1ra, ad sig. II, f. 3va; *Breviarium ad usum insignis ecclesie metropolitanae ecclesie Eboracensis* voll. 3 in 1, Parisiis 1526, II.cxxvii-cxxiv [v. STC 15858]; William J. Blew et alii (ed.) *Breviarium Aberdonense* cit., I.iv/17v-iv/23v; Francis Henry Dickinson (ed.) *Missale ad usum insignis et praeclarae ecclesiae Sarum* cit., 793-7 [*textus missalis*]; Alexander Penrose Forbes (ed.) *Liber ecclesie beati Terrenani de Arbuthnott* cit., pp. 324-8 [*textus missalis; inc. «Gaudeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore Mariae virginis»*]; Francis Procter - Christopher Wordsworth (ed.) *Breviarium ad usum insignis ecclesiae Sarum* cit., III.391-426; Stephen W. Lawley (ed.) *Breviarium ad usum*

insignis ecclesie Eboracensis cit., II.735-52

STU: Bale, *Catalogus*; BMC XI.279-80 [L. Hellinga *et al.*; *cf. amplius* BMC XI.114-5; v. STC 15850]; Stephen W. Lawley (ed.) *Breviarium ad usum insignis ecclesie Eboracensis* cit., I.xvi-xvii; Pfaff *New Liturgical Feasts* cit., pp. 40-61 [*praesertim ad* pp. 51-2, 59-61, *et ad indicem*]; *A Short-Title Catalogue of Books Printed in England, Scotland and Ireland* cit., II.72 [no. 15850]; Powell *Lady Margaret Beaufort and Her Books* cit.; *A Catalogue of Books Printed in the Fifteenth Century Now in the Bodleian Library, Oxford* cur. Alan Coates *et alii*, voll. 1 (in 6), Oxford 2005, IV.1886 [*articulus* O.10: *de fragmentis cum textu qui fortasse ca. 1486 impressus est*; v. STC 15849; *multo errore*; *cf. textum ad Duff Printing in England in the Fifteenth Century* cur. Hellinga cit., p. 41 no. 149]; *Duff Printing in England in the Fifteenth Century* cit., pp. 41, 122 [nr. 149 *et 7 in Suppl.*]; Pfaff *The Liturgy in Medieval England* cit., pp. 425-7, 442, 454, 540, 549-52

Opera liturgica tributa Henrico Hornby distinguenda sunt ab operis de Iohanne Hornby OCarm

(P.G. Remley)

Henricus de Hunis OP v. Henricus de Hunnis

Henricus de Hunnis v. 1318, *m. post* 8.3.1357

BIBL.GEN: BISLAM 2 p. 849; Kaeppli II.199; Thomas Kaeppli *Kapitelsakten der Domenikanerprovinz Teutonia (1346)* AFP 23 (1953) 327-34 [329]